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 COMUNICATO UFFICIALE N. 9 
 

Nella riunione del giorno 13-12-2023 il Giudice Sportivo Regionale Avv. Emilio Serena, ha assunto le seguenti 
decisioni: 
 
GARE OMOLOGATE:  16013 – 16014 – 16015 – 44 – 45 – 46 – 47 – 48 – 243 – 244 – 246 – 248 – 313 – 443 – 444 – 
445 – 446 – 447 – 626 – 628 – 629 – 630 – 826 – 827 – 828 – 829 – 830 – 1059 – 1060 – 1064 – 1065 – 1066 – 1067 – 
1068 – 1069 – 1070 – 1264 – 1265 – 1266 – 1267 – 1268 – 1269 – 1270 – 1464 – 1465 – 1466 – 1467 – 1468 – 1469 – 
1470 – 1626 – 1627 – 1628 – 1629 – 1630 – 1826 – 1827 – 1828 – 1829 – 1830 – 17013 – 17014 – 17015  
 
  
 
A CARICO:   SOCIETA' 
 

CFB   313 MULTA DI € 100,00   VOLLEY CLUB LE SIGNE 
Per:  CONDOTTA REITERATAMENTE E GRAVEMENTE OFFENSIVA TENUTA DAL PUBBLICO NEI 
CONFRONTI DEL D.G., DURANTE LA GARA 

 
DFA  1064 RICHIAMO    VALDARNINSIEME 

Per:  TENUTA DI GARA NON REGOLAMENTARE  (MAGLIA DEL LIBERO DI COLORE NON 
CONTRASTANTE RISPETTO A QUELLA DEL RESTO DELLA SQUADRA)   

  
DFA  1065 MULTA DI € 30,00   CARPE DIEM ASD  

Per:  AVER CAUSATO IL RITARDATO INIZIO DELLA GARA  (20 MINUTI) 
 
DFA  1065 MULTA DI € 50,00   CASENTINO SPORT CLUB  

Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA DAL PUBBLICO NEI CONFRONTI DEL D.G., DURANTE LA GARA 
 
DFC  1468 MULTA DI € 100,00   KATINKA TRAVEL PALL. CASCIAVOLA  

Per:  CONDOTTA ANTISPORTIVA TENUTA DAL PUBBLICO NEI CONFRONTI DELLA SQUADRA 
AVVERSARIA, DURANTE LA GARA  (plurirecidiva)  

 
DFB  1270 AMMONIZIONE CON DIFFIDA  CA.MA. CERRETESE PALLAVOLO 

Per:  AVER CONSENTITO L’INGRESSO NELL’IMPIANTO AD UN NUMERO DI SPETTATORI SUPERIORE 
ALLA CAPIENZA CERTIFICATA  

 
 
 
A CARICO:   ATLETI 
 

DMA  1629 SQUALIFICA PER DUE GIORNATE DI GARA 
        LANDI SIMONE  PALLAVOLO SCARPERIA  

Per:  CONDOTTA OFFENSIVA, AGGRESSIVA E MINACCIOSA TENUTA NEI CONFRONTI DEL D.G., 
DURANTE LA GARA 

  4 penalità  
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DMA  1629 SQUALIFICA PER UNA GIORNATA DI GARA 
        CHITI MARCO  PALLAVOLO SCARPERIA  

Per:  CONDOTTA AGGRESSIVA TENUTA NEI CONFRONTI DEL D.G., DURANTE LA GARA 
  4 penalità 
 
 
 
A CARICO:   ALLENATORI 
 

DMA  1629 AMMONIZIONE CON DIFFIDA  NARDONI EMILIO  PALLAVOLO SCARPERIA 
  Per:  CONDOTTA TENUTA A FINE GARA NEI CONFRONTI DEI COMPONENTI DELLA SQUADRA  
  AVVERSARIA, VENENDO A DIVERBIO CON GLI STESSI 
  3 penalità 
 
 
 


